
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), a u vezi sa članom 46. stav (4) Zakona
o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018. godinu (“Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona”, broj: 1/18), na prijedlog Ministarstva za pravosuđe i upravu, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona na 181. sjednici, održanoj dana 25.03.2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.

Prihvata se izvještaj o utrošku sredstava za 2018. godinu po Programu utroška sredstava
kapitalnih ulaganja za 2018. godinu “Nabavka zemljišta” i čini sastavni dio ovog zaključka.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /19
Datum, 25.03.2019. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za pravosuđe i upravu,
1x Ministarstvo finansija,
1x a/a.

PREMIJER

Miralem Galijašević



IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA
KAPITALNIH ULAGANJA ZA 2018. GODINU

„NABAVKA ZEMLJIŠTA“

Zaključkom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-14-4698/18 od 19.03.2018. godine,
usvojen je Program utroška sredstava kapitalnih ulaganja za 2018. godinu na poziciji 821100 –
nabavka zemljišta, u ukupnom iznosu od 13.000,00 KM.

Odobrena sredstva su utrošena za kupovinu zemljišta od Općine Olovo, radi obezbjeđenje
parkinga za službena vozila, Općinskog suda u Visokom – Odjeljenje suda u Olovu. Zemljište
površine 116m2 je nabavljeno putem javne licitacije u ukupnom iznosu od 12.760,00 KM.

Pregled utroška sredstava prikazan je u niže navedenoj tabeli:

Naziv projekta Odobrena
sredstva

Opis izvršenja Iznos %

1 Kupovina dodatne
površine zemljišta za
potrebe zgrade
Odjeljenja suda u
Olovu

13.000,00 Kupovina zemljišta od općine
Olovo

12.760,00

UKUPNO: 13.000,00 UKUPNO: 12.760,00 98,15

MINISTAR
Mirnes Bašić


	034_Zaključak o utrošku 2018 - nabavka zemljišta M pravosuđa
	034_Izvještaj o utrošku 2018 - nabavka zemljišta M pravosuđa

